CONSIDÉRANT que la Ville de Saguenay s’engage à accomplir son mandat 
dans le cadre l’acte d’union à titre gratuit et qu’aucune contrepartie ne sera 
exigée aux Parties à cet effet;  

CONSIDÉRANT que l’estimation préliminaire de la valeur totale du contrat de 
service pour les sept villes est de six cent soixante mille dollars (660 000$) 
taxes incluses et que les Parties s’engagent à diviser les coûts également 
entre eux; 

IL EST PROPOSÉ PAR le conseiller Gaétan Labelle 
APPUYÉ PAR la conseillère Sylviane Ferland 

RÉSOLU: 

Que la Ville de Coaticook autorise la signature de l’acte d’union à intervenir